a l  l has been broken away except the shield. 

Grant by Payne de Clermund, Knight, to master Henry Luvel 

of a rent he used to pay him v i z . 3s.:Id for the land of 

Rudeaword, excepting Id of the said rent. For 2$ marks. 

Sclent presentes st futuri quod sgo Paganus de Clermund 

miles dedi et concessi et remlsl neonon quietumclamavl et 

presenti scripto oonflraavi pro me et heredibus meis vel 

assignatis sive eorum heredibus magistro Henrioo Luvel heredi
bus et assignatis suis vel eorum heredibus totum ilium redd!turn 

cum toto aervicio quern dictus Henricus mihi dieto Pagano 

reddere consuevit annuatlm videlicet tres solidos et unum 

denarium annul redditus pro tota terra de Rudesword et tenemento 

cum omnibus pertinenciis quam tenet de me in parochia de 

Stanawe11 exoepto uno denario dietorum trium solidorum et 

unius denarii quem diotus Henricus et heredes sui vel assignati 

michi dioto Pagano heredibus meis et assignatis reddere 

tenentur aramatim videlioet ad festum Saneti Miohaelis pro 

omnibus redditibus et servioils eonsuetudinibus a u x i l i i s wardis 

r s l e v i i s maritagiis eschaetis et omnibus demandis seoularlbus 

que a dicta terra aliquo mo do possint evenire 

Tenendum et habondum de me et heredibus meis vel assignatis 

dloto Henrico heredibus suis vel assignatis vel ouloumque dare 

vendere vel assignare voluerit libere et quiete bene et i n 

paee et quod ego dictus Paganus neque heredes mei neo aliquis 

pro me vel per me deoetero allquod jus vel clamium i n dictam 

terram vel redditum vendioare possimus n i s i tantummodo 

servioium 

serricium unius denarii slout predictum est Et ego 

et heredes mei vel essignet1 dietarn terram et rsdditurn cum 

tenemento et cum omnibus pertinenciis per predictum servicium 

unius denarii sieut predictum est prefato Henrico et heredibus 

suis sive assignatis contra omnes homines st feminas Christlanos 

et Judeos In perpetuum warantizabimus defendemus et aquietabimus 

ab omnibus servicils et a sectls omnium curiarum vicecomitatuum 

et hundredorum et ab omnibus secularibus demandis ad dietarn 

terram cum tenemento pertinentibus Pro hac autem 

concessions remissions et quietumolamaoione dedit mihi diotus 

Henricus premanibus dues marcas argent! et dimidiam In 

cujus r e i testimonium presens scriptum s i g i l l i mei Inpressione 

oorroboravi Hiis testibus 

Willelmo de Poyle Stephano de Neulonde Waltero ad 

Pontem Pagano Turkel Willelmo de l a More 

Thoma de Stane Willelmo Pollard et a l l i s 

Seal, green wax, on doubled tag, as on no.6. 
1- SIOILi PA.... DE CL3RSTONT 

11* 

A copy [fourteenth century] of the foregoing, unauthen
tleated. 

18 
Grant by Payne de Claro Monte to master Henry Luvel the 

Cook, for his homage and service, of a messuage and 2 4 ^ acres 
of arabls and meadow in Ruddeswrth together with a l l that 
land and tenement which Margery, who was wife of Godfrey de 
Mora, held from him, saving the same to Margery for her l i f e 
for a rent of 12s, to be paid to the said Henry. Rent 2jn6d. 
For 27 marks and the acquittal, on the grantor fs behalf, to 
Aaron son of Abraham, a Jew, of 6 marks with interest. 

Sclent 
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Sciant presentes at futuri quod ego Paganua de Clero 

Monte dedl et concaasi et hac preaenti carta mea confirmavi 

pro me et heredibus meis et meis assignatis magistro Henrico 

Luvel Coeo et heredibus suis vel suis assignatis pro homagio 

et servioio suo totem terram et tenementum s c i l i c e t unum 

mesuagium cum pertinenciis quod Johannes Capellanus tenult 

1 1 

i n * Ruddeswrth * in parochia de Stanewell cum vi g i n t i quatuor 

eerls et dimidia tarn terre arabilis quam prati videlicet totem 

terram arabilem et pratum que babul inter terram Philippl 

Clementis de Hortun ex parte aquilonis a predicto mesuagio et 

pratum meum ex parte austri ab eodem mesuagio prout mete et 

divise et fossata levata ab eodem prato facta sunt inter me 

dictum Paganum et dictum Philippum3 , In latitudlne et a regie 

via inter La Puylle et Stanes usque In aquam que vocatur 

Fay rea i n longltudlne et totem terram 11lam cum pertinenciis 

in Lange for long que jacet inter terram Willelmi de la Mora et 

gardinum meum in latitudine et in longltudlne a regie via de 

La Puylle versus Stanes et versus Occidentem versus pratum 

Roger! HotereI exceptis tribus peaibus ext r a 3  , gardinum meum3, 

ed fossata reparanda Dedi eciam et concessi et hac 

present! carta confirmavi pro me et heredibus meis et 

assignatil^ineis eidem Henrico Luvel Coco et heredibus suis 

et suis assignatis totem terram illam et tenementum cum 

omnibus pertinenciis quam Mergeria que fui t uxor Godefridi de 

Mora de me tenuit i n eadem v i l l a salvo eidem Margerie termino 

ad vitam suam pro duodeelm solldls eidem Henrico Luvel vel 

heredibus suis reddendis per annum sicut mihi dieto Pagano 

de tenemento i l l o reddere consuevlt Habendum et 

ten end von totem diet am terram et tenementum dictum cum